İnfertilite Öz-Yeterlik Ölçeği-Kısa Formu
Bu ölçek infertilite tedavisi alan kişilerin tedavi sırasında yapabilecekleri davranışları içermektedir. Önemli olan sizin bu olayları gerçekleştirme konusunda kendinize ne kadar güvendiğinizdir. Geçmişte yaptığınız veya yapmadığınız davranışlar olsa da cevaplarınızın şu anda ki öz-güveninizi yansıtıp yansıtmadığından emin olun. Sizin cevaplarınız şimdi veya yakın gelecekte bu davranışları yapabilme konusunda ki öz-güveninizi yansıtacaktır.

Lütfen her bir maddeyi okuyun. Daha sonra bu davranışı yerine getirebilme konusunda kendinize ne kadar güvendiğinizi değerlendirin. Ölçekte ki en küçük numarayı işaretlediğinizde bu davranışı gerçekleştirme konusunda kendinize “hiç güvenmediğinizi” gösterecektir. Eğer ölçeğin sonunda en yüksek rakamı işaretlersiniz bu davranışı gerçekleştirebilme konusunda kendinize “tamamen güvendiğini” gösterecektir. Ölçeğin ortasında ki numaralar bu davranışı gerçekleştirme konusunda kendinize orta düzeyde güvendiğinizi gösterecektir. Lütfen tüm sorulara cevap veriniz.   

Katılımınız için teşekkür ederiz.

	Maddeler


	Bana hiç uymuyor
	Bana biraz uyuyor
	Bana çok uyuyor
	Bana tamamen uyuyor

	1. Tıbbi tedavi sırasıda beni üzebilecek hoş olmayan düşünceleri kafamdan uzaklaştırabileceğime inanıyorum
	1 
	2
	3
	4

	2. Espiri yeteneğimi kaybetmeyeceğime inanıyorum
	1 
	2
	3
	4

	3. Çocuk sahibi olamama hakkındaki olumsuz duygularımı kontrol edebileceğime inanıyorum. 
	1 
	2
	3
	4

	4. Çevremde gebe arkadaşlarım olması beni üzmüyor.  
	1 
	2
	3
	4

	5. Düşmanlık veya öfke gibi duygularımı kontrol edebileceğime inanıyorum.  
	1 
	2
	3
	4

	6. Olumlu tutumumu sürdüreceğime inanıyorum. 
	1 
	2
	3
	4

	7. Kendimi suçlama, kusurlu bulma veya utanma gibi duygularımı azaltacağıma inanıyorum.
	1 
	2
	3
	4

	8. Muayene günümü veya test sonuçlarını beklerken rahat/gevşemiş olabileceğime inanıyorum.
	1 
	2
	3
	4
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Puanlama Yönergesi
Alt boyut ve madde sayısı: Tek boyut ve 8  madde
Ölçeğin bulunan ters maddeler: Ölçekte ters madde bulunmamaktadır. 

Ölçeğin Değerlendirilmesi: Ölçek 8 ile 32 arasında puan alınmaktadır. Puan yükseldikçe, öz-yeterlik algısı yüksek kabul edilmektedir.
İzin için iletişim adresi: İlkay BOZ Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, Antalya , e-posta: : ilkayarslan@akdeniz.edu.tr
